
 

 

Uchwała Budżetowa Gminy Miejskiej Przeworsk na 2018 rok 

Nr XLIV/385/17 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017r poz. 2077.)  

Rada Miasta Przeworska 

 uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                  68.650.000 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         61.272.478 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       7.377.522 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                 71.770.000 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie         58.914.615 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie      12.855.385 zł 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie                     3.120.000 zł 

Źródłami pokrycia deficytu będą: 

- wolne środki, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie    3.120.000 zł 

4. Określa się przychody budżetu gminy w kwocie                    3.620.000 zł 

Źródłami pokrycia będą w tym: 

- § 950 wolne środki, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.620.000zł. 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie                         500.000 zł; 

z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 500.000zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2154



§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie                             3.000.000 zł; 

z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł; 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2018 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1
 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1
 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl przepisów ustawy – Prawo ochrony środowiska dochody budżetu gminy 

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wykorzystane będą na finansowanie 

i dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

3. W myśl przepisów ustawy – O utrzymaniu czystości i porządku w gminach dochody budżetu  

z tytułu opłat za gospodarowaniem odpadami komunalnymi będą wykorzystywane na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie          13.000 zł; 

z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 13.000 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                             100.000 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie                           792.000 zł; z tego: 

a) na nagrody burmistrza dla nauczycieli w gminnych placówkach oświatowych w kwocie    22.000 zł; 

b) na zarządzanie kryzysowe w kwocie     170.000 zł, 

c) na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń dla nauczycieli w placówkach oświatowych – skutki reformy 

oświaty w kwocie       400.000 zł, 

d) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie   200.000 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

DOCHODY: 

dział rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50,00 

 01095  Pozostała działalność 50,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 50,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

50,00 

750   Administracja publiczna                       249 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 249 791,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 249 791,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

249 791,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2154



  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

100,00 

751  
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 520,00 

 75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 520,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2 520,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 520,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.000,00 

 

 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2.000,00 

852   Pomoc społeczna  654 148,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 577 448,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 577 448,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

577 448,00 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

25 700,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 25 700,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

25 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 51 000,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

51 000,00 

855   Rodzina 14 604 400,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 9 474 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 9 474 000,00 

  

2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

9 474 000,00 

 85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 130 400,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5 130 400,00 

  
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

5 130 400,00 

   OGÓŁEM DOCHODY  15 513 009,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2154



WYDATKI: 

dział rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50,00 

 01095  Pozostała działalność 50,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 50,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  50,00 

  4300 zakup usług pozostałych  50,00 

750   Administracja publiczna 249.891,00 

 75011  urzędy wojewódzkie 249 791,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 249 791,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  249 791,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 249 791,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 208 943,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  35 729,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5 119,00 

 75045  Kwalifikacja Wojskowa 100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  100,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 520,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 520,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 520,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  2 520,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 520,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2 106,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  362,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 52,00 

752   Obrona narodowa  2.000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00 

   1. wydatki jednostki budżetowej  2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  2.000,00 

852   Pomoc społeczna  654 148,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 577 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2154



   WYDATKI BIEŻĄCE 577 448,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  575 948,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 028,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 284 028,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  57 000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 8 500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 206 920,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  48 400,00 

  4260 zakup energii 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  94 220,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 100,00 

  4480 podatek od nieruchomości 3 000,00 

  4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 500,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 500,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 25 700,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 25 700,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  25 700,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 700,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 51 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  51 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  41 500,00 

855   Rodzina 14 604 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2154



 85501  Świadczenia wychowawcze 9 474 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 9 474 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  146 190,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129 100,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 2 600,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 090,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  10 320,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 210,00 

  4300 zakup usług pozostałych  3 000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 560,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  9 327 810,00 

  3110 świadczenia społeczne  9 327 810,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 130 400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 130 400,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  411 800,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 395 190,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 101 400,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 282 090,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 610,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 200,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 210,00 

  4300 zakup usług pozostałych  4.500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

  4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3.000,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 718 600,00 

  3110 świadczenia społeczne  4 718 600,00 

   OGÓŁEM WYDATKI  15 513 009,00 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu miasta związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2154



DOCHODY: 

dział  rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło kwota w zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

550.000,00 

 
75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
550.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 550.000,00 

  0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 550.000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 550.000,00 

WYDATKI: 

dział  rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie kwota w zł 

851   Ochrona zdrowia 550 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  2 000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 528 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  152 986,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 586,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  41.300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 68 286,00 

  
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 000,00 

   2. dotacje na zadania bieżące  375 014,00 

  

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego - dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl 

na Izbę Wytrzeźwień na opiekę nad osobami nietrzeźwymi 

27 714,00 

  

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

347 300,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- monitoring miejsc zagrożonych i podwyższonego ryzyka 

20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2154



2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ze zmianą z dnia 20 listopada 2009r (Dz.  

U. z dnia 18 grudnia 2009, Nr 215 poz. 1664 z póz. zm.). 

DOCHODY: 

dział  rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna ochrona środowiska       35 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
35 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 35 000,00 

   wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 35 000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 

WYDATKI: 

dział  rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       35 000,00 

 90019 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  35 000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  

- urządzanie terenów zielonych 

14 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 

- usługi związane z ochroną środowiska 

21 000,00 

   OGÓŁEM WYDATKI 35.000,00 

3. z dnia 13 września 1996 r O utrzymaniu czystości i porządku w gminach ze zmianą z dnia 25 lipca 

2011 r. (Dz. U. 152 poz. 897). 

DOCHODY: 

dział  rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 660 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 660 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3 660 000,00 

  
0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 660 000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 3 660 000,00 

WYDATKI: 

dział rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       3 660 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 660 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 3 660 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej  3 660 000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2154



  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 644 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3 641 500,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00 

   OGÓŁEM WYDATKI 3 660 000,00 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta Przeworska do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu miasta w ramach działu klasyfikacji budżetowej 

w zakresie wydatków bieżących, obejmujących zmianę planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000.000 zł; 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

dział rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50,00 

 01095  pozostała działalność 50,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 50,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

50,00 

600   Transport i łączność 462.674,00 

 60016  drogi publiczne gminne 462.674,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 462.674,00 

  6297 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (środki pochodzą z UE w ramach PROW) 

na zadanie: 

-„Przebudowa ulic Jedności, Długiej i Solarza w Przeworsku” 

462.674,00 

630   Turystyka 93.645,00 

 63003  zadania w zakresie upowszechniania turystyki 93.645,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 93.645,00 

  2008 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 na 

zadanie: 

„Szlakiem transgranicznych rzemieślników” 

88.442,50 

  2009 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

5.202,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2154



z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 na 

zadanie: 

„Szlakiem transgranicznych rzemieślników” 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.482.100,00 

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.482.100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 447.100,00 

  0470 wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2.100,00 

  
0550 

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
145.000,00 

  0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

300 000,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 1.035.000,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
35.000,00 

  0770 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
1.000.000,00 

750   Administracja publiczna 264.891,00 

 75011  urzędy wojewódzkie 249.791,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 249.791,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

249.791,00 

 75023  urzędy miast 15.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 15.000,00 

  

0640 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnienia 

- wpływy z tytułu kosztów upomnienia 

13.000,00 

  0970 

wpływy z różnych dochodów 

- wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika oraz z tytułu 

rozliczeń z lat ubiegłych (refundacje wynagrodzeń z PUP) 

2.000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 100,00 

 

 
2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2.520,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2.520,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.520,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2.520,00 

752   Obrona narodowa 2.000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.000,00 

  2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2154



zadań zleconych gminie ustawami 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 3 000,00 

 75416  Straż miejska 3 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00 

  0570 
wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kary pieniężnych 

od osób fizycznych 
3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

25.157.572,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 36.000,00 

  0350 
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
36.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

6.973.670,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 6.973.670,00 

  0310 wpływy z podatku od nieruchomości 6.640.000,00 

  0320 wpływy z podatku rolnego 8.400,00 

  0340 wpływy z podatku od środków transportowych 245.270,00 

  0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4.081.127,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 4.081.127,00 

  0310 wpływy z podatku od nieruchomości 2.741.127,00 

  0320 wpływy z podatku rolnego 315.000,00 

  0340 wpływy z podatku od środków transportowych 215.000,00 

  0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn 70.000,00 

  0430 wpływy z opłaty targowej 220.000,00 

  0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 520 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
945.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 945.000,00 

  0410 wpływy z opłaty skarbowej 300.000,00 

  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70.000,00 

  0480 
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
550.000,00 

  0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
25 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
13.121.775,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 13.121.775,00 

  0010 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12.621.775,00 

  0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500.000,00 

758   Różne rozliczenia 12.459.828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2154



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
12.459.828,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 12.459.828,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 12.459.828,00 

801   Oświata i wychowanie 3.082.794,00 

 80101  Szkoły podstawowe 195.400,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 195.400,00 

  0690 
wpływy z różnych opłat 

- wpływy z tytułu opłat za legitymacje, duplikaty legitymacji 
200,00 

  0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

64.000,00 

  0830 
wpływy z usług 

- wpływy z usług na pływalni krytej (bilety wstępu na basen) 
122.700,00 

  0970 
wpływy z różnych dochodów 

- wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika 
8.500,00 

 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 283.590,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 283.590,00 

  2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
283.590,00 

 80104  Przedszkola 1.521.417,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.521.417,00 

  0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 44.960,00 

  0830 
wpływy z usług 

- wpływy od personelu za korzystanie z posiłków 
4.710,00 

  0970 
wpływy z różnych dochodów 

- wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika 
930,00 

  2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
535.670,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dotacja z Gminy Przeworsk – 691.960 zł, 

- dotacja z Gminy Zarzecze – 105.412 zł, 

- dotacja z Gminy Gać – 47.158 zł, 

- dotacja z Miasta Jarosławia – 20.810 zł, 

- dotacja z Gminy Tryńcza – 40.223 zł, 

- dotacja z Gminy Kańczuga – 6.940 zł, 

- dotacja z Gminy Pawłosiów – 6.940 zł, 

- dotacja z Gminy Sieniawa – 6.000 zł, 

- dotacja z Gminy Krasne – 9.704 zł . 

935.147,00 

 80110  Gimnazja 2.250,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2.250,00 

  0690 
wpływy z różnych opłat 

- wpływy z tytułu opłat za legitymacje, duplikaty legitymacji 
500,00 

  0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2154



  0970 
wpływy z różnych dochodów 

- wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika 
1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.080.137,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 1.080.137,00 

  
0670 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
487.390,00 

  0830 
wpływy z usług 

- wpływy z żywienia uczniów 
592.747,00 

852   Pomoc społeczna 1.241.978,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 577.748,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 577.748,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

577.448,00 

  2360 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

300,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

47.800,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 47.800,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

25.700,00 

  2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
22.100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
234.100,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 234.100,00 

  2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
234.100,00 

 85216  Zasiłki stałe 190.600,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 190.600,00 

  2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
190.600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110.730,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 110.730,00 

  2030 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
110.730,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 81.000,00 

  0830 wpływy z usług 30 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

51.000,00 

855   Rodzina 14.649.400,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 9.474.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 9.474.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2154



  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowaniu dzieci 

9.474.000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5.175.400,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5.175.400,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

5.130.400,00 

  2360 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

45.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.620.577,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3.660.000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3.660.000,00 

 
 0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3.660.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.923.577,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 4.923.577,00 

 

 6257 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

na zadanie: 

- „Odnawialne źródła energii w mieście Przeworsku i Gminie 

Błażowa” 3.858.659,00 

 

 6259 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (wpłaty mieszkańców 

tytułem udziału w kosztach inwestycji) 

na zadanie: 

- „Odnawialne źródła energii w mieście Przeworsku i Gminie 

Błażowa” 1.064.918,00 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00 

 
 0690 

wpływy z różnych opłat 

- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 35 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
2 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2 000,00 

  0400 wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956.271,00 

 92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby 956.271,00 

  DOCHODY MAJĄTKOWE 956.271,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2154



  6257 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

na zadnie: 

- „ Rozwój infrastruktury kulturalnej oraz rozwój oferty 

kulturalnej na terenie gmin MOF Jarosława – Przeworsk” 

956.271,00 

926   Kultura fizyczna 170.700,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 170.700,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 170.700,00 

  0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

120.500,00 

  0830 
wpływy z usług 

- wpływy z usług na pływalni odkrytej i hali sportowej 
50.000,00 

  0970 
wpływy z różnych dochodów 

- wpływy z tytułu wynagrodzenia płatnika 
200,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 68.650.000,00 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu miasta w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

dział rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 550,00 

 01030  Izby Rolnicze 6 500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 6 500,00 

   z tego:  

   1. dotacja na zadania bieżące 6 500,00 

  
2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

6 500,00 

 01095  Pozostała działalność 50,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 50,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 50,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00 

  4300 zakup usług pozostałych 50,00 

600   Transport i łączność 4.775.937,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100.763,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 100.763,00 

   z tego:  

   1. dotacje na zadania inwestycyjne 100.763,00 

  

6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 

- przebudowa drogi wojewódzkiej DW 835 ul. Gorliczyńska – 

72.000 zł 

- "Budowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin - Przeworsk - 

Grabownica Starzeńska na odcinku od węzła A4 "Przeworsk" 

do DK 94 "Gwizdaj" w części przeznaczonej na budowę 

chodnika i przejścia dla pieszych przez drogę krajową Nr 94" – 

28.763 zł 

100.763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2154



 60014  Drogi publiczne powiatowe 150.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 150.000,00 

   z tego:  

   1. dotacje na zadania inwestycyjne 150.000,00 

  

6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 

- przebudowa drogi i budowa chodnika przy ul. Misiągiewicza – 

150.000 zł 

150.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.840.174,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 132.500,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 132.500,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132.500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 

  
4270 zakup usług remontowych                                         (remonty 

dróg gminnych) 

60.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 8.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 4.500,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 2.707.674,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.895.000,00 

  

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- przebudowa drogi ul. Poniatowskiego boczna strona 

południowa – 110.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Poniatowskiego I boczna po 

stronie północnej – 120.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Wierzbowa II etap – 170.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Reymonta – 110.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Ogrodowa II etap – 100.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Sobieskiego – dwie boczne III i V 

przecznica – 160.000 zł, 

- przebudowa dróg gminnych ul. Rynek (Nr 110445R) 

i ul. Krótkiej (Nr 110431R) w Przeworsku – 500.000 zł, 

- budowa parkingu przy ul. Królowej Jadwigi – 50.000zł, 

- przebudowa drogi ul. Staropocztowa – 85.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Orląt Lwowskich – 80.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Nad Stawem I etap – 120.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Rzeczna – 140.000 zł, 

- przebudowa dróg „Via Reginae – szlak kultury i 

turystyki kwalifikowanej” – przebudowa drogi 

ul.Kościelna – 150.000 zł. 

1.895.000,00 

  

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

(RPO) 

812.674,00 

  
6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie: 

- przebudowa ulic Jedności, Długiej i Solarza w Przeworsku 

462.674,00 

  
6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie: 

- przebudowa ulic Jedności, Długiej i Solarza w Przeworsku 

350.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1.505.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2154



   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 120.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 90.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 1.385.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.385.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- budowa drogi ul. Gorliczyńska – dojazd do strefy 

(opracowanie dokumentacji) - 35.000 zł, 

- modernizacja kładki przejście nad torami – 50.000 zł, 

- budowa parkingu przy ul. Lubomirskich (opracowanie 

dokumentacji) – 20.000 zł, 

- budowa drogi ul. Misiągiewicza boczna – II etap – 150.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Krzywa II etap – 85.000 zł, 

- rozbudowa placu targowego przy ul. Kąty – 20.000 zł, 

- przebudowa chodnika przy ul. Kasprowicza boczna – 

15.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Gorliczyńska boczna – 80.000 zł, 

- budowa dróg „Osiedle za szpitalem oraz połączenie ul. 

Budowlanych z ulicą Szpitalną wraz z budową mostu” 

opracowanie dokumentacji – 70.000 zł, 

- przebudowa dróg ul. Wiejska boczne – 20.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Św. Jana boczna – 15.000 zł, 

- przebudowa chodnika przy ul. Pod Parkiem – 15.000zł, 

- przebudowa drogi ul. Konopnickiej – 60.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Zygmuntowska boczna – 50.000zł, 

- przebudowa drogi ul. Klonowa boczna – 45.000 zł, 

- przebudowa drogi ul. Pod Chałupkami I etap– 120.000zł, 

- budowa drogi ul. Benbenka I etap – 350.000 zł, 

- budowa parkingu przy ul. Słowackiego I etap – 100.000zł, 

- przebudowa drogi przy ul. Dynowska I etap – 65.000zł, 

- opracowanie koncepcji budowy strefy płatnego parkowania – 

20.000 zł. 

 

 

1.385.000,00 

 

 

 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 180.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 180.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: 

- Stabilizacja osuwiska rejon ulicy Czarnieckiego wraz 

z odbudową dróg i infrastruktury technicznej KRO 18-14-011-

0001" – 90.000 zł 

- Stabilizacja osuwiska rejon ul. Wałowej, Bernardyńskiej, 

i Krętej wraz z odbudową dróg i infrastruktury technicznej ulic 

Wałowej, Bernardyńskiej i Krętej KRO 18-14-011-0002 – 

90.000zł 180.000,00 

630   Turystyka 124.050,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124.050,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 124.050,00 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2154



   1.wydatki jednostki budżetowej 20.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 

  

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego na zadnie: 

- „ Szlakiem Transgranicznych Rzemieślników” 104.050,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.500,00 

  4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.030,00 

  
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – środki z budżetu 

państwa 590,00 

  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników – środki własne gminy 1.180,00 

  4118 składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne - środki z budżetu państwa 100,00 

  4119 składki na ubezpieczenia społeczne – środki własne gminy 200,00 

  4128 składki na Fundusz Pracy 170,00 

  4129 składki na Fundusz Pracy - środki z budżetu państwa 10,00 

  4129 składki na Fundusz Pracy – środki własne gminy 20,00 

  4178 wynagrodzenia bezosobowe 2.125,00 

  4179 wynagrodzenia bezosobowe - środki z budżetu państwa 125,00 

  4179 wynagrodzenia bezosobowe - środki własne gminy 250,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 87.550,00 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia 2.550,00 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia - środki z budżetu państwa 150,00 

  4219 zakup materiałów i wyposażenia - środki własne gminy 300,00 

  4308 zakup usług pozostałych 70.550,00 

  4309 zakup usług pozostałych - środki z budżetu państwa 4.150,00 

  4309 zakup usług pozostałych - środki własne gminy 8.300,00 

  4418 podróże służbowe krajowe 595,00 

  4419 podróże służbowe krajowe - środki z budżetu państwa 35,00 

  4419 podróże służbowe krajowe - środki własne gminy 70,00 

  4428 podróże służbowe zagraniczne 722,50 

  4429 podróże służbowe zagraniczne - środki z budżetu państwa 42,50 

  4429 podróże służbowe zagraniczne - środki własne gminy 85,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 637.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 219.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 219.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 219.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 20.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30.000,00 

  4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23.000,00 

  4480 podatek od nieruchomości 80.000,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38.000,00 

  4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20.000,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 110.000,00 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2154



   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 110.000,00 

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- wykup gruntów – 110.000 zł. 

110.000,00 

 70095  Pozostała działalność 308.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 8.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 8.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.000,00 

  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 300.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- przebudowa budynku Domu Kultury przy ul. Wiejskiej 

w Przeworsku z przeznaczeniem na Dom Seniora I etap – 

300.000 zł, 

300.000,00 

710   Działalność usługowa 174.200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 58.200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 58.200,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 58.200,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.200,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 40.000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 20.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 20.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 

 71035  Cmentarze 96.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 26.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 26.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.000,00 

  4260 zakup energii 8.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 70.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000,00 

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: 

- przebudowa muru cmentarnego – 70.000 zł. 

70.000,00 

750   Administracja publiczna 5.667.036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2154



 75011  Urzędy wojewódzkie 613.100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 613.100,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 606.000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 566.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 430.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 34.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 85.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 15.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 500,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 13.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 400,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.100,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 7.100,00 

 75022  Rady gmin 181.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 181.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 11.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 7.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 170.000,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170.000,00 

 75023  Urzędy gmin 4.599.836,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4.569.836,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 4.558.836,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.660.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.849.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 210.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 60.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 468.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 73.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 898.836,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000,00 

  4260 zakup energii 95.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 20.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 5.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 180.000,00 

  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

275.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2154



  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 4.000,00 

  4420 podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 45.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68.000,00 

  4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4.536,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

12.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11.000,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 30.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 

  
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostce budżetowych  - 

zakup programów komputerowych -18.000 zł, 

- zakup urządzania wielofunkcyjnego – 12.000 zł. 

30.000,00 

 75045  Kwalifikacja Wojskowa 100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 100,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 202.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 202.500,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 202.500,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 171.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 

  

4300 zakup usług pozostałych 

w tym: 

wkład własny do projektu z UE „ Dokumenty historyczne dla 

miasta Przeworska w 625 rocznicę nadania praw miejskich” 

w wysokości 30.000 zł 

125.000,00 

  4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000,00 

 75095  Pozostała działalność 70.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 70.500,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 61.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 61.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 60.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.500,00 

  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 2.520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2154



i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 75101 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

2.520,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.520,00 

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.520,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.520,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.106,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 52,00 

752   Obrona narodowa 2.000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00 

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 399.400,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00 

   z tego:  

   1. dotacja na zadania bieżące 5.000,00 

  2300 wpłaty jednostek na fundusz celowy 5.000,00 

 75416  Straż Miejska 373.400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 373.400,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 369.400,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 344.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 262.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 10.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

  4300 zakup pozostałych usług 7.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 różne opłaty i składki 1.400,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.300,00 

  4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

300,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 21.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 1.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2154



  4300 zakup pozostałych usług 500,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: 

- budowa budynku magazynowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego – 20.000 zł. 

20.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 740.000,00 

 75702 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

740.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 740.000,00 

   z tego:  

   1. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 740.000,00 

  
8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

740.000,00 

758   Różne rozliczenia 892.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 892.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 692.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 692.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 692.000,00 

  4810 rezerwy 692.000,00 

   ogólna - 100.000 zł 100.000,00 

  

 celowa z tego: 

- rezerwa celowa na nagrody burmistrza dla nauczycieli 

22.000 zł, 

- na wynagrodzenia i składki od wynagrodzeń dla nauczycieli 

w placówkach oświatowych – skutki reformy oświaty w kwocie 

400.000 zł, 

- zarządzanie kryzysowe - 170.000 zł) 

592.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 200.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 

  6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23.450.256,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10.986.200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10.956.200,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 10.927.200,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.650.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.603.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 543.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 312.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 176.000,00 

  4170 wynagrodzenie bezosobowe 16.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.277.200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 143.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 14.000,00 

  4260 zakup energii 551.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2154



  4270 zakup usług remontowych 38.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 6.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 75.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7.500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2.700,00 

  4430 różne opłaty i składki 2.200,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387.000,00 

  4480 podatek od nieruchomości 21.000,00 

  4520 opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 26.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3.300,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 29.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 29.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 30.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 1 – 

30.000 zł. 

30.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 808.400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 808.400,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 805.800,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 758.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 590.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 48.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 106.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 14.500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.600,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 1.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38.200,00 

  
4700 szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

500,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.600,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.600,00 

 80104  Przedszkola 4.426.450,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 4.426.450,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.876.800,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.496.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.970.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 147.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 326.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2154



  4170 wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 380.800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 10.000,00 

  4260 zakup energii 134.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 10.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 28.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 800,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128.000,00 

  4520 opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 11.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.000,00 

   3. dotacje na zadania bieżące 1.544.650,00 

  
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

na Przedszkole Sióstr Miłosierdzia w Przeworsku 

797.850,00 

  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

na Prywatne Przedszkole „ Bajkowe Przedszkole” 

w Przeworsku 

624.800,00 

  

2310 dotacje celowe przekazane gminnie na zadnia bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- dotacja dla Gminy Przeworsk na Niepubliczne Przedszkole 

„Smerfowo” 

122.000,00 

 80105  Przedszkola Specjalne 630.400,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 630.400,00 

   z tego:  

   1. dotacje na zadania bieżące 630.400,00 

  

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- dotacja dla Prywatne Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne 

„Promyczek” 

630.400,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5.200,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5.200,00 

   z tego:  

   1. dotacje na zadania bieżące 5.200,00 

  

2310 dotacje celowe przekazane gminnie na zadnia bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- dotacja dla Gminy Wiejskiej Przeworsk na punkt przedszkolny 

-„Kompetentne Przedszkolaki” 

5.200,00 

 80110  Gimnazja 3.032.700,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 3.032.700,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.906.700,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.506.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.900.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2154



  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 206.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 350.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 48.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400.700,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5.000,00 

  4260 zakup energii 190.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 4.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 30.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 200,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134.000,00 

  4520 opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1.500,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 126.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 126.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 125.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 17.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 17.000,00 

   2. dotacje na zadania bieżące 108.000,00 

  

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

108.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 13.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 13.000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 12.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2.315.880,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.315.880,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.311.880,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.189.740,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 959.640,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 61.200,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 150.200,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 18.400,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2154



   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.122.140,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 24.500,00 

  4220 zakup środków żywności 985.790,00 

  4270 zakup usług remontowych 4.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2.100,00 

  4300 zakup usług pozostałych 68.400,00 

  4390 zakup usług obejmujących wykonanie, analiz i opinii 500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.450,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

300,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4.000,00 

 80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

165.040,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 165.040,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 7.350,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.920,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.800,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 700,00 

  4120 składki na fundusz pracy 120,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.430,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

  4440 odpis na fundusz socjalny 330,00 

  
4700 szkolenie pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej 

100,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00 

   3. dotacje na zadania bieżące 157.590,00 

  
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

na Przedszkole Sióstr Miłosierdzia w Przeworsku 

105.060,00 

  
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na Prywatne Przedszkole „ Bajkowe 

Przedszkole” w Przeworsku 

52.530,00 

 80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

709.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 709.500,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 709.300,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 675.900,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 535.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2154



  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 96.000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 11.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33.400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4260 zakup energii 4.500,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 600,00 

  4440 odpisy na zfśs 25.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00 

 80152 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

101.770,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 101.770,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 100.770,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90.155,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68.355,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 13.000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1.800,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.615,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 

  4260 zakup energii 3.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 500,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 700,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.015,00 

  4520 opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

100,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000,00 

 80195  Pozostała działalność 130.716,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 130.716,00 

   1. wydatki jednostki budżetowej 130.716,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128.216,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2154



  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125.216,00 

851   Ochrona zdrowia 550.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 528.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 152.986,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.200,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110.586,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 68.286,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.000,00 

   2. dotacje na zadania bieżące 375.014,00 

  

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl na Izbę Wytrzeźwień 

na opiekę nad osobami nietrzeźwymi 

27.714,00 

  

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

347.300,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               

- monitoring miejsc zagrożonych i podwyższonego ryzyka 

20.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.576.538,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 350.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 350.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 350.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350.000,00 

  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

350.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 577.448,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 577.448,00 

   1. wydatki jednostki budżetowej 575.948,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369.028,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 284.028,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2154



  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 57.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 8.500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 206.920,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 48.400,00 

  4260 zakup energii 25.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 20.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 94.220,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 różne opłaty i składki 1.500,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.100,00 

  4480 podatek od nieruchomości 3.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3.500,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.500,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.500,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.500,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1.000,00 

 85213 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

47.800,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 47.800,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 47.800,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.800,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 47.800,00 

   składki na ubezpieczenie zdrowotne - zlecone 25.700,00 

   składki na ubezpieczenie zdrowotne - własne 22.100,00 

 85214 
 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

301.100,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 301.100,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 301.100,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 

   2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 300.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 300.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 330.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 330.000,00 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2154



   1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 330.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 330.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 190.600,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 190.600,00 

   z tego:  

   1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 190.600,00 

  3110 świadczenia społeczne 190.600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.293.600,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.293.600,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 1.290.600,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.183.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 920.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 160.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 25.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 107.600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 

  4260 zakup energii 30.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 4.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 1.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 18.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 różne opłaty i składki 100,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.000,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

1.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 344.490,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 344.490,00 

   1. wydatki jednostki budżetowej 342.490,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 329.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 220.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 44.400,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 6.100,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 41.500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.490,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4260 zakup energii 2.500,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 490,00 

  4300 zakup usług pozostałych 500,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.000,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2154



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 120.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 120.000,00 

   z tego:  

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 120.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 120.000,00 

 85295  Pozostała działalność 19.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 19.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 4.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

   2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 15.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50.000,00 

 85395  Pozostała działalność 50.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 50.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 50.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 

  

4300 zakup usług pozostałych 

w tym na projekty: 

- działanie 7.1 poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy" Dzisiaj się uczysz jutro pracujesz"– 25.000zł 

- działanie 7.3 wsparcie rozwoju przedsiębiorczości " Rozwiń 

skrzydła załóż firmę" -15.000 zł, 

- działanie 8.2 integracja społeczna "Aktywna integracja 

społeczna osób na obszarach rewitalizacji" MOF Jarosław – 

Przeworsk – 10.000 zł 

50.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 84.750,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32.750,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 32.750,00 

   z tego:  

   1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.750,00 

  3240 stypendia dla uczniów 27.000,00 

  3260 inne formy pomocy dla uczniów 5 750,00 

 85416 
 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

52.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 52.000,00 

   z tego:  

   1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 52.000,00 

  3240 stypendia dla uczniów (socjalne oraz za wybitne osiągnięcia) 52.000,00 

855   Rodzina 14.899.590,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 9.474.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 9.474.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 146.190,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 129.100,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 18.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2154



  4120 składki na Fundusz Pracy 2.600,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.090,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.320,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 210,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.560,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.327.810,00 

  3110 świadczenia społeczne 9.327.810,00 

 85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5.172.690,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 5.172.690,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 454.090,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 436.890,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 133.400,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.900,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 288.090,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 3.500,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.700,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.600,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

3.000,00 

   2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.718.600,00 

  3110 świadczenia społeczne 4.718.600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 80.900,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 80.900,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 80.800,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79.700,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 65.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 11.000,00 

  4120 składki na fundusz pracy 1.200,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.100,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00 

   2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 100,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 38.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 38.000,00 

   z tego:  

   1. dotacje na zadania bieżące 38.000,00 

  
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- dotacja na Prywatny Niepubliczny Żłobek „Bajkowy Świat” 

38.000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 38.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2154



   WYDATKI BIEŻĄCE 38.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 38.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 38.000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 96 000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 96 000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 96 000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 000,00 

  4430 różne opłaty i składki 96 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.322.873,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 268.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 68.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 68.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 40.000,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 200.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- budowa kanalizacji deszczowej przy os. Benbenka – 70.000 zł, 

- budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Korczaka -boczna – 

100.000 zł, 

- przebudowa kanalizacji deszczowej ul. Gorliczyńska –

30.000 zł. 

200.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3.670.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 3.670.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 3.670.000,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.654.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 3.641.500,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 

(usuwanie azbestu) 

10 000,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 290.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 290.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 290.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 290.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 125.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2154



   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 125.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 125.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5.012.677,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 5.012.677,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 72.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: 

- „Odnawialne źródła energii w Mieście Przeworsku i Gminie 

Błażowa” 

72.000,00 

  

 2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (RPO 

4.940.677,00 

  

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: 

- „Odnawialne źródła energii w Mieście Przeworsku i Gminie 

Błażowa” 

3.858.659,00 

  

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadanie: 

- „Odnawialne źródła energii w Mieście Przeworsku i Gminie 

Błażowa” 

1.082.018,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 780.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 630.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 630.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 630.000,00 

  4260 zakup energii 450.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 130.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 150.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,00 

  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         - 

modernizacja oświetlania na terenie miasta 

150.000,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

35.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 35.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 35.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 21.000,00 

 90020 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 

2.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2154



 90095  Pozostała działalność 140.196,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 140.196,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 120.196,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.196,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 546,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

  4260 zakup energii 7.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 35.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 37.000,00 

   2. dotacje na zadania bieżące 20.000,00 

  

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na postawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja dla Gminy Miejskiej w Przemyślu na opiekę nad 

bezdomnymi zwierzętami 

20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.641.271,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.706.271,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 930.000,00 

   z tego:  

   1. dotacje na zadania bieżące 930.000,00 

  
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

930.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 1.776.271,00 

   z tego:  

  

 1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (RPO 

1.776.271,00 

  

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadnie: 

- „Remont i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Przeworsku” w ramach projektu pn. „Rozwój infrastruktury 

kulturalnej oraz rozwój oferty kulturalnej na terenie Gmin MOF 

Jarosław – Przeworsk 

956.271,00 

  

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadnie: 

- „Remont i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Przeworsku” w ramach projektu pn. „Rozwój infrastruktury 

kulturalnej oraz rozwój oferty kulturalnej na terenie Gmin MOF 

Jarosław – Przeworsk 

820.000,00 

 92116  Biblioteki 585.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  

   z tego: 585.000,00 

   1. dotacje na zadania bieżące 585.000,00 

  
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

585.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 348.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 55.000,00 

   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2154



   1. wydatki jednostki budżetowej 25.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 25.000,00 

   2. dotacje na zadania bieżące 30.000,00 

  

2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezliczanym do sektora finansów 

publicznych 

- konserwacja wnętrza w Bazylice pw. Ducha Świętego - 

15.000, 

- konserwacja wnętrza w Klasztorze o.o. Bernardynów - 

15.000 zł 

30.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 293.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 293.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- rewitalizacja Skansenu „Pastewnik” w Przeworsku – 

200.000 zł, 

- holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław - Przeworsk 

- opracowanie studium wykonalności – 13.000 zł, 

- rewitalizacja obiektów zabytkowych na terenie miasta 

Przeworska – 30.000 zł, 

- opracowanie koncepcji rewitalizacji płyty Rynku – 50.000 zł. 

293.000,00 

 92195  Pozostała działalność 2.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.774.029,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1.577.029,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 1.457.029,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 1.452.029,00 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 943.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 695.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 58.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 127.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 18.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 45.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 509.029,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 

  4260 zakup energii 75.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 40.000,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 2.529,00 

  4300 zakup usług pozostałych 80.000,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 3.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 1.500,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2154



  4480 podatek od nieruchomości 140.000,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15.000,00 

  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2.000,00 

   2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 5.000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 120.000,00 

   z tego:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 

  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

na zadania: 

- „opracowanie dokumentacji przebudowy Miejskiego Stadionu 

Sportowego ul. Budowlanych” – 30.000 zł, 

- budowa placów zabaw dla dzieci – 90.000 zł. 

120.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 197.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 197.000,00 

   z tego:  

   1. wydatki jednostki budżetowej 7.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

   2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 

  3250 stypendia różne 10.000,00 

   3. dotacje na zadania bieżące 180.000,00 

  

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

180.000,00 

   OGÓŁEM WYDATKI 71.770.000,00 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Kojder 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2154



Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji w 

zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba rolnicza 6.500 wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% wpływów 

z podatku rolnego) 
Wpłata 

Samorząd 

Województwa 

Podkarpackiego 

72.000 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Samorządu Województwa Podkarpackiego na 

zadnie:  

- przebudowa drogi wojewódzkiej DW 835 przy  

ul. Gorliczyńskiej 

Celowa na pomoc finansową 

na wydatki majątkowe 

Samorząd 

Województwa 

Podkarpackiego 

28.763 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Samorządu Województwa Podkarpackiego na 

zadnie:  

- "Budowa drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin - 

Przeworsk - Grabownica Starzeńska na odcinku od 

węzła A4 "Przeworsk" do DK 94 "Gwizdaj" 

w części przeznaczonej na budowę chodnika 

i przejścia dla pieszych przez drogę krajową Nr 94" 

Celowa na pomoc finansową 

na wydatki majątkowe 

Starostwo 

Powiatowe 

w Przeworsku 

150.000 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Przeworskiego na zadanie: 

- przebudowa drogi i budowa chodnika przy  

ul. Misiągiwicza.  

Celowa na pomoc finansową 

na wydatki majątkowe 

Jednostki terenowe 

Policji 

5.000 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji – na koszty 

bieżącej działalności dla Komendy Powiatowej 

Policji w Przeworsku 

wpłata 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

27.714 Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej w Przemyślu 

na Miejski Ośrodek Zapobiegania Uzależnieniom na 

opiekę nad osobami nietrzeźwymi 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między 

jednostkami sektora 

finansów publicznych 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

20.000 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Gminy Miejskiej w Przemyślu na schronisko dla 

bezdomnych zwierząt w Orzechowcach na opiekę 

nad bezdomnymi zwierzętami 

celowa na pomoc finansową 

na wydatki bieżące 

Gmina Wiejska 

Przeworsk 

122.000 Dotacja celowa dla Gminy Przeworsk na 

Niepubliczne Przedszkole „Smerfowo” 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między 

jednostkami sektora 

finansów publicznych 

Gmina Przeworsk 5.200 Dotacja celowa dla Gminy Przeworsk na inne formy 

wychowania przedszkolnego „Kompetentne 

Przedszkolaki” 

celowa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień między 

jednostkami sektora 

finansów publicznych 

Ośrodek Kultury 930.000 koszty bieżące działalności Miejskiego Ośrodka 

Kultury  
Podmiotowa 

Biblioteka 585.000 koszty bieżące działalności Miejskiej Biblioteki 

Publicznej 
Podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2154



II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 180.000 

upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 

organizację zawodów sportowych wśród 

młodzieży 

celowa na zadanie 

zlecone  

Niepubliczne Przedszkole 

Sióstr Miłosierdzia 

w Przeworsku 

797.850 

koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Przedszkola Sióstr Miłosierdzia w Przeworsku  podmiotowa 

Niepubliczne Prywatne 

Bajkowe Przedszkole 

w Przeworsku 

624.800 

koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Prywatnego Przedszkola „Bajkowego 

Przedszkola” w Przeworsku 

podmiotowa 

Niepubliczny Prywatny 

Żłobek „Bajkowy Świat” 

w Przeworsku 

38.000 

Koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Prywatnego Żłobka „ Bajkowy Świat” 

w Przeworsku 

podmiotowa 

Niepubliczne Prywatne 

Przedszkole Terapeutyczne 

„Promyczek” w Przeworsku 

630.400 

Koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Prywatnego Przedszkola Terapeutycznego 

„Promyczek”  

podmiotowa 

Niepubliczne Przedszkole 

Sióstr Miłosierdzia 

w Przeworsku 

105.060 

koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Przedszkola Sióstr Miłosierdzia w Przeworsku 

w ramach realizacji zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

podmiotowa 

Niepubliczne Prywatne 

Bajkowe Przedszkole 

w Przeworsku 

52.530 

koszty bieżącej działalności Niepublicznego 

Prywatnego Przedszkola „Bajkowego 

Przedszkola” w Przeworsku w ramach realizacji 

zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

podmiotowa 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
98.000 

dowożenie dzieci niepełnosprawnych do szkoły celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
347.300 

z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych – prowadzenie działań z zakresu 

zagospodarowania wolnego czasu oraz działalność 

profilaktyczno - wychowawcza  

celowa na zadanie 

zlecone 

Parafia Rzymsko Katolicka 

– Bazylika pw. Ducha 

Świętego w Przeworsku 
15.000 

dotacje celowe na finasowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla Bazyliki pw. Ducha Świętego na 

konserwacje wnętrza  

celowa na 

wydatki bieżące 

Parafia Rzymsko Katolicka 

pw. Świętej Barbary -

Klasztor o.o. Bernardynów 

w Przeworsku 

15.000 

dotacje celowe na finasowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla Klasztoru o.o. Bernardynów na 

konserwacje wnętrza  

celowa na 

wydatki bieżące 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2154


		2018-04-25T14:16:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




